
 

 
Comune di Fiorano Modenese 

Provincia di Modena 

 
 

ATTO DETERMINATIVO  N. 202 DEL 12/05/2023 
 

SETTORE 2 - SERVIZI ECONOMICI - FINANZIARI  
 
SERVIZIO ECONOMICO PATRIMONIALE  

 
OGGETTO: ADESIONE ALLA CONVENZIONE INTERCENT-ER PER I SERVIZI DI 

TRASMISSIONE DATI E VOCE SU RETE FISSA  E MOBILE4:  
- LOTTO 1 TRASMISSIONE DATI E VOCE SU RETE FISSA - CIG DERIVATO: 
97752897AB 

- LOTTO 2 TRASMISSIONE DATI E VOCE SU RETE MOBILE - CIG DERIVATO: 
97753401C3 

 
 

IL DIRIGENTE 

 
Richiamata: 

- la Deliberazione di CC n. 107 del 21/12/2022 avente ad oggetto: "Approvazione 
Nota di Aggiornamento Documento Unico Di Programmazione (DUP) 2023-
2025";  

- la Deliberazione di CC n. 108 del 21/12/2022 avente ad oggetto : 
"Approvazione Bilancio di Previsione 2023-2025 e Budget Società Fiorano 

Gestione Patrimoniali";  
- la Deliberazione di GC n. 141 del 22/12/2022 avente ad oggetto "Art. 169 del 

D.Lgs. 267/2000 – Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2023-2025 – 

Approvazione Sezione Contabile";  
- la Deliberazione di CC n.12 del 23/02/2023 ad oggetto: ”Art. 175 e Art.187 c.3-

sexies D.lgs. 18 agosto 2000 – Variazione al Bilancio di Previsione Finanziario 
2023-2025 “  

- la Deliberazione di GC n. 15 del 23/02/2023 ad oggetto:” Variazione del Piano 

Esecutivo di Gestione 2023-2025 a seguito della Variazione di Bilancio del 23 
febbraio 2023”   

 
Visto  
- il decreto a firma del Sindaco n. 16 datato 30/06/2022, con il quale la Dott.ssa 

Sabrina Brusiani è stata nominata Dirigente dei servizi “Servizi economici-finanziari e 
istruzione” del Settore II del Comune di Fiorano Modenese, a far data dal 30/06/2022; 

Premesso che 

- con determinazione n. 520 e del 3/12/2018 questo Comune aderiva alla 

Convenzione Intercent-ER per i “ Servizi convergenti ed integrati di trasmissione dati 

e voci su reti fisse  e mobili – Adesione per i servizi di trasmissione dati e voce su reti 

fisse e mobili – Adesione ai servizi di trasmissione dati e voce su rete mobile – lotto 

2;  



- con determinazione n. 575 del 14/12/2018 Comune aderiva alla Convenzione 

Intercent-ER per i “ Servizi convergenti ed integrati di trasmissione dati e voci su reti 

fisse  e mobili” per quanto concerne i servizi di trasmissione dati e voce su rete fissa 

lotto 1; 

- che con determinazione n. 304/2022 e n. 313/2022  è stata disposta proroga 

tecnica  della suddetta Convenzione per un periodo di mesi 6; 

 

Visto 

- l’art. 1, comma 449 della legge 296/2006 nel testo vigente, prevede che le 

amministrazioni pubbliche di cui all'articolo 1 del decreto legislativo 30 marzo 2001, 

n. 165, diverse dalle amministrazioni statali centrali e periferiche, possano ricorrere 

alle convenzioni-quadro stipulate da Consip S.p.A. e alle convenzioni regionali 

stipulate da centrali di committenza regionali, ovvero ne utilizzino i parametri di 

prezzo-qualità come limiti massimi per la stipulazione dei contratti; 

- l’art. 1 suddetto, al comma 450, secondo periodo, della legge 296/2006 nel testo 

vigente, dispone altresì che le pubbliche amministrazioni, diverse dalle 

amministrazioni statali centrali e periferiche, per gli acquisti di beni e servizi di 

importo pari o superiore ad € 5.000,00 e inferiore alla soglia di rilievo comunitario 

siano tenute a fare ricorso al mercato elettronico della pubblica amministrazione 

ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi del medesimo articolo 328 ovvero 

al sistema telematico messo a disposizione dalla centrale regionale di riferimento per 

lo svolgimento delle relative procedure; 

 

Considerato che 

- è attiva la convenzione Intercent-ER “Servizi di telefonia dati e voce su rete fissa e 
mobile 4 – (Lotti 1 e 2)” stipulata in data 6/7/2022 tra Intercent-ER e Telecom Italia 

Spa - CIG Convenzione Lotto 1: 9016294130, CIG Convenzione Lotto 2: 
9016295203);  
- sono state verificate le condizioni economiche e giuridiche per l’adesione alla 

convenzione suddetta, contenute nella documentazione allegata alla convenzione 
accessibile sulla piattaforma Intercent-ER; 

- si è ritenuto opportuno aderire alla suddetta Convenzione per i servizi di 
“Trasmissione dati e voce su rete fissa” - Lotto 1,  e per i servizi “Trasmissione dati e 

voce su rete mobile” - Lotto 2; 
Considerato altresì che 
- per la migrazione dei servizi di base (telefonia mobile e telefonia fissa) è sufficiente 

inviare i Piani dei Fabbisogni senza richiedere codice di approvazione da parte di 
Lepida; 

- per i servizi di trasmissione dati su rete fissa si è reso necessario richiedere la 
redazione del Progetto esecutivo e del preventivo economico per le parti indicate nei 
Piani dei Fabbisogni; 

- nelle more della redazione del suddetto progetto, nonché dell’approvazione dello 
stesso da parte di Lepida,  al fine di evitare l’interruzione di servizi essenziali quali 

sono la telefonia  fissa e mobile per un Ente Pubblico, l’Amministrazione ha richiesto 
ulteriore proroga di mesi tre (prot. 1782/2023) accettata da Tim spa (prot. 
2256/2023); 

Dato atto che 
- per il perfezionamento della migrazione delle utenze alla nuova convenzione sulla 

base del Piano dei Fabbisogni sono stati effettuati gli ordinativi fornitura prot. 
3285/2023 – Lotto 1 e prot. 3288/2023 – Lotto 2; 
- l’emissione degli ordinativi di fornitura sulla piattaforma Intercent-ER danno origine 

a contratti di durata pari a 36 mesi, oltre a proroga per ulteriori mesi 6, e comunque 
fino alla data di validità della convenzione prevista il 17/07/2026; 



- con l’emissione degli ordinativi l’Amministrazione affida i servizi di trasmissione dati 

e voce su reti fisse e mobili a Telecom Italia spa, per una spesa presunta pari ad          
€  13.344,26  (IVA esclusa) relativamente ai servizi di telefonia fissa di cui al Lotto 1 – 
CIG 97752897AB, ed € 14.920,77 (IVA esclusa) per i servizi di telefonia mobile di cui 

al Lotto 2 – CIG 97753401C3; 
Valutato che 

- le somme di cui sopra rappresentano una stima, in quanto il consumo reale delle 
utenze telefoniche può essere determinato solo a consuntivo e che  durante la vigenza 
contrattuale possono essere attivate e/o cessate una o più linee telefoniche e/o 

richiesti uno o più terminali radiomobili; 
Visto  

- il D.Lgs 18.8.2000 n. 267 "Testo Unico delle Leggi sull'Ordinamento degli Enti 
Locali" ss.mm.ii.;  

-  il vigente Regolamento di contabilità approvato dal Consiglio Comunale con 
delibera n. 49 del 27/07/2017;  

- la Legge n.136/2010 ad oggetto: "Piano straordinario contro le mafie, nonché 

delega al Governo in materia di normativa antimafia" così come modificata dal 
D.L. n. 187/2010 ad oggetto: "Misure urgenti in materia di sicurezza", con 

particolare riferimento all’art. 3 "Tracciabilità dei flussi finanziari" e art. 6 
"Sanzioni";  

- il Decreto legislativo 18/08/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli 

enti locali” ed in particolare gli artt. 107 c. 2 e 3, e 109, c. 2 e 183;  
-  il D.Lgs 50 del 18/04/2016 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii. 

 
Ricordato che:  
- ex D.P.R. 62/2013 ed ex vigente Codice di Comportamento del Comune di Fiorano 

Modenese “L’operatore economico (…) si obbliga nell’esecuzione dell’appalto (…) al 
rispetto del Codice di Comportamento dei dipendenti pubblici (…) come approvato: Ai 

sensi dell’art. 2 comma 3 del DPR 62/2013costituisce causa di risoluzione del 
contratto (…) la violazione degli obblighi di condotta previsti nel Codice di 
Comportamento;  

- ex art. 53, comma 16-ter, D.Lgs. 165/2001 la società, sottoscrivendo il presente 
contratto “(…) attesta di non aver concluso contratti di lavoro subordinato o autonomo 

e comunque di non aver conferito incarichi ad ex dipendenti che hanno esercitato 
poteri autoritativi e negoziali per conto delle pubbliche amministrazioni nei loro 
confronti per il triennio successivo alla cessazione del rapporto (…)”; 

Vista inoltre  
- la Legge 241 del 7/08/1990 Nuove norme in materia di procedimento amministrativo 

e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 
 - il DPR n.445 del 28/12/2000 “Disposizioni legislative in materia di documentazione 
amministrativa” e ss.mm.ii.;  

Richiamato:  
- il D.lgs. 267 del 18/08/2000;  

- il D.lgs. 165 del 30/03/2001;  
- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti;  
- il vigente Statuto Comunale - il vigente Regolamento di Contabilità;  

- l’art. 106 comma 12 del D.lgs 50/2016;  
- la L. 120/2020;  

- il decreto del Sindaco n. 16/2022 di conferimento alla sottoscritta dell’incarico 
dirigenziale del settore II Servizi Economici-Finanziari ed istruzione. 

 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consenta di 
esprimere parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 

dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente 
Decreto Legislativo n. 267/2000;  

 



D E T E R M I N A 

1) di considerare che le premesse formano parte sostanziale ed integrante del 
presente provvedimento 

 

2) di formalizzare, per tutto quanto riportato in premessa, l’adesione alla 
convenzione Intercent-ER “Servizi di telefonia su reti fisse e mobili 4” Lotti 1 e 2, per 

la fornitura dei servizi di trasmissione dati e voce su reti fisse e mobili, affidando la 
fornitura alla ditta Telecom Italia S.p.A., sede legale in Milano (MI) via G. Negri n.1, 
iscritta al Registro delle Imprese presso la C.C.I.A.A. di Milano Monza Brianza Lodi al 

n. 00488410010, P.I.: 00488410010; 
 

 

3) di dare atto che i contratti per la fornitura dei servizi di trasmissione dati e voce 
su reti fisse e mobili che codesto Ente sottoscriverà con Telecom Italia S.p.A., avranno 
scadenza il 17/07/2026 e che la spesa presunta complessiva è pari ad € 34.483,34 

(iva compresa), suddivisa come segue: 
 

- Lotto 1 – Telefonia Fissa CIG: 97752897AB 
 

 
 
 

- Lotto 2 – Telefonia Mobile CIG: 97753401C3 

-  



 

4) di impegnare la somma di € 16.280,00 (IVA inclusa) a favore di Telecom Italia 
Spa per i servizi su rete fissa – Lotto 1 (CIG. 97752897AB), alle voci di bilancio sopra 
indicate ; 

 
5) di impegnare la somma di € 18.203,34 (IVA inclusa) a favore di Telecom Italia 

Spa per i servizi su rete mobile – Lotto 2 (CIG 97753401C3), alle voci di bilancio 
indicate;  
 

6) di dare atto che il responsabile del procedimento è la dott.ssa Sabrina Brusiani; 
 

 

7) di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e dell’art. 1 co. 9 
lett. e) della L. n. 190/2012 della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche 
potenziale nei confronti del responsabile del presente procedimento;  

 
8) di certificare ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/09 convertito in Legge n. 102/2009 

che il presente atto è compatibile con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza 
pubblica; 

 

 

9) di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa 
contabile di cui all’articolo 147 bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità 

tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza 
dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla 
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;  

 

 
10) di dare atto che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario 

per gli adempimenti di cui al 4° comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia 
immediata dal momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e 
sarà pubblicata sull’Albo Pretorio anche ai fini dell’assolvimento degli obblighi di 

pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 33/2013;  
 

11) di demandare all’ufficio ragioneria l’indicazione del codice C.I.G sui mandati di 
pagamento nonché nelle causali dei bonifici bancari sui c/c dedicati indicati dai 
fornitori;  

 
12) di procedere alla liquidazione delle fatture come da regolamento di contabilità;  

 
13)  di trasmettere il presente atto al Settore I per la pubblicazione all’Albo pretorio 

online 
 

 
 

   
- di impegnare la spesa / accertare l’entrata risultanti dal presente atto come da 
tabella allegata: 
 

E/U FPV Importo (€) Voce di bilancio Anno Impegno 
Descrizione 

Fornitore/Cliente 
C.I.G. 

U N 1.200,00 01011.03.010110307 2025 113 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 250,00 01051.03.010510305 2025 114 
TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
97752897AB 



(TIM) 

U N 700,00 01061.03.010610305 2025 115 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 700,00 01111.03.011110301 2025 116 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 600,00 03011.03.030110303 2025 117 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 300,00 04011.03.040110305 2025 118 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 600,00 04021.03.040210307 2025 119 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 200,00 05011.03.050110305 2025 120 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 05021.03.050210306 2025 121 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 200,00 06011.03.060110307 2025 122 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 06021.03.060210304 2025 123 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 09051.03.090510303 2025 124 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 1.873,92 01021.03.012040104 2023 125 LEASYS SPA  ZDB32A0084 

U N 50,00 12011.03.120110305 2025 125 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 35,00 12091.03.120910302 2025 126 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 100,00 14041.03.140410305 2025 127 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 600,00 01011.03.010110318 2025 128 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 300,00 01061.03.010610316 2025 129 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 550,00 01111.03.011110303 2025 130 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 250,00 03011.03.030110311 2025 131 TELECOM * 97753401C3 



ITALIA S.P.A 
(TIM) 

U N 500,00 04011.03.040110308 2025 132 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 400,00 04021.03.040210313 2025 133 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 150,00 05011.03.050110310 2025 134 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 150,00 05021.03.050210319 2025 135 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 200,00 06011.03.060110314 2025 136 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 600,00 06021.03.052030214 2025 137 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 1.050,00 06021.03.060210311 2025 138 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 40,00 09051.03.090510306 2025 139 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 180,00 12011.03.120110308 2025 140 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 30,00 12091.03.120910304 2025 141 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 500,00 14041.03.140410311 2025 142 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 100,00 01051.03.010510312 2025 143 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 1.200,00 01011.03.010110307 2024 252 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 250,00 01051.03.010510305 2024 253 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 700,00 01061.03.010610305 2024 254 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 700,00 01111.03.011110301 2024 255 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 600,00 03011.03.030110303 2024 256 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

97752897AB 



(TIM) 

U N 300,00 04011.03.040110305 2024 257 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 600,00 04021.03.040210307 2024 258 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 200,00 05011.03.050110305 2024 259 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 05021.03.050210306 2024 260 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 200,00 06011.03.060110307 2024 261 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

  

U N 50,00 06021.03.060210304 2024 262 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 09051.03.090510303 2024 263 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 12011.03.120110305 2024 264 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 35,00 12091.03.120910302 2024 265 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 100,00 14041.03.140410305 2024 266 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 600,00 01011.03.010110318 2024 267 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 300,00 01061.03.010610316 2024 268 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 550,00 01111.03.011110303 2024 269 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 250,00 03011.03.030110311 2024 270 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 500,00 04011.03.040110308 2024 271 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 400,00 04021.03.040210313 2024 272 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 150,00 05011.03.050110310 2024 273 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 



U N 150,00 05021.03.050210319 2024 274 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 200,00 06011.03.060110314 2024 275 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 600,00 06021.03.052030214 2024 276 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 1.050,00 06021.03.060210311 2024 277 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 40,00 09051.03.090510306 2024 278 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 180,00 12011.03.120110308 2024 279 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 30,00 12091.03.120910304 2024 280 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 500,00 14041.03.140410311 2024 281 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 100,00 01051.03.010510312 2024 282 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 1.000,00 01011.03.010110307 2023 3975 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 250,00 01051.03.010510305 2023 3976 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 170,00 01061.03.010610305 2023 3977 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 170,00 01111.03.011110301 2023 3978 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 220,00 03011.03.030110303 2023 3979 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 160,00 04011.03.040110305 2023 3980 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 220,00 04021.03.040210307 2023 3981 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 180,00 05011.03.050110305 2023 3982 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 180,00 05021.03.050210306 2023 3983 TELECOM * 97752897AB 



ITALIA S.P.A 
(TIM) 

U N 180,00 06011.03.060110307 2023 3984 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 06021.03.060210304 2023 3985 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 09051.03.090510303 2023 3986 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 12011.03.120110305 2023 3987 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 35,00 12091.03.120910302 2023 3988 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 310,00 14041.03.140410305 2023 3989 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 350,00 01011.03.010110318 2023 3998 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 50,00 01051.03.010510312 2023 3999 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 400,00 01111.03.011110303 2023 4003 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 190,00 03011.03.030110311 2023 4004 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 350,00 04011.03.040110308 2023 4005 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 300,00 04021.03.040210313 2023 4007 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 100,00 05011.03.050110310 2023 4008 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 100,00 05021.03.050210319 2023 4009 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 150,00 06011.03.060110314 2023 4010 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 665,00 06021.03.052030214 2023 4011 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 150,00 06021.03.060210311 2023 4012 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

97753401C3 



(TIM) 

U N 30,00 09051.03.090510306 2023 4013 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 110,00 12011.03.120110308 2023 4014 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 20,00 12091.03.120910304 2023 4015 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 350,00 14041.03.140410311 2023 4016 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 200,00 01061.03.010610316 2023 4017 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 1.000,00 01011.03.010110307 2026 49 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 200,00 01051.03.010510305 2026 50 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 01061.03.010610305 2026 51 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 01111.03.011110301 2026 52 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 200,00 03011.03.030110303 2026 53 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 04011.03.040110305 2026 54 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 04021.03.040210307 2026 55 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 05011.03.050110305 2026 56 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 05021.03.050210306 2026 57 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 150,00 06011.03.060110307 2026 58 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 06021.03.060210304 2026 59 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 09051.03.090510303 2026 60 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 



U N 50,00 12011.03.120110305 2026 61 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 35,00 12091.03.120910302 2026 62 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97752897AB 

U N 50,00 14041.03.140410305 2026 63 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97752897AB 

U N 300,00 01011.03.010110318 2026 64 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 200,00 01061.03.010610316 2026 65 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 400,00 01111.03.011110303 2026 66 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 200,00 03011.03.030110311 2026 67 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 450,00 04011.03.040110308 2026 68 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 300,00 04021.03.040210313 2026 69 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 100,00 05011.03.050110310 2026 70 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 100,00 05021.03.050210319 2026 71 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 150,00 06011.03.060110314 2026 72 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 438,34 06021.03.052030214 2026 73 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 300,00 06021.03.060210311 2026 74 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 20,00 09051.03.090510306 2026 75 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 100,00 12011.03.120110308 2026 76 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 

(TIM) 

97753401C3 

U N 30,00 12091.03.120910304 2026 77 
TELECOM * 
ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

U N 300,00 14041.03.140410311 2026 78 TELECOM * 97753401C3 



ITALIA S.P.A 
(TIM) 

U N 100,00 01051.03.010510312 2026 79 

TELECOM * 

ITALIA S.P.A 
(TIM) 

97753401C3 

 

 IL DIRIGENTE 
 Sabrina Brusiani / INFOCERT SPA  

 Atto sottoscritto digitalmente 

 


